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Esercizio Finanziario 2020

e Ministero dell'lstruzione
N8} UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

,‘) 35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE
dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Pag. 1

Prog.

Data spesa

Aggr./Voce
/S.voce

Tipo

Conto

Sotto
Conto

Beneficiario
Oggetto

Somme
addebitate

Somme
accreditate

03/02/2020

A1

99

FRONTERRE' MARIA TERESA - DSGA
Apertura Fondo Minute Spese anno 2020

11/02/2020

A2

1.000,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
RACCOMANDTA URGENTE FUORI
BOLGETTA

11/02/2020

A2

6,50

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PAGAMENTO DOMINIO PUNTO EDU -
ANNO 2020 - RIF. PROF. PURICELLI

19/02/2020

A2

7,32

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
GOOGLE SUITE - RIF. INS.TE DE
STEFANIS ANTONIO

| -}

19/02/2020

A2

27,28

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
SPESE DI CORRISPONDENZA PER
PROGETTO LINGUE CLASSI DON MILANI -
RIF. PROF. XERRA

19,90

LO MNMONT

a ANC

27/02/2020

A3

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PARTECIPAZIONE CONCORSO
SEGNALIBO 2020 - RIF. INS.TE BEIS

10/03/2020

A2

45,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
MATERIALE VARIO FERRAMENTA PER
SCUOLA DON MILANI

MNINUL LU TIVIVINT

10/03/2020

A3

71,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ARGILLA PER LABORATORI CERAMICA
AQUILONE - RIF. INS.TE MARAFIOTI

anta

10/03/2020

A2

36,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
MATERIALE DI FERRAMENTA PER
SCUOLA DON MILANI - RIF. SIG.
CONVERTINI

10

07/05/2020

A2

P uigianiicine

11

13/05/2020

A2

At Aliaidal

Cir

12

22/05/2020

A2

13

12/06/2020

A2

8,40

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PIANTINE PER SEGRETERIA - RIF. PARISI

36,45

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
RACCOMANDATA URGENTE - RIF. TRIZIO

6,50

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PACCO URGENTE PER SPEDIZIONE
FASCICOLO PERSONALE

13,50

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
BATTERIE PER TERMOMETRI RILEVATORI
DI TEMPERATURA E DISPENSER GEL
SANIFICANTE - 2 SCONTRINI

75,00

14

12/06/2020

A3

15

31/07/2020

A2

16

31/07/2020

A2

17

26/08/2020

A2

18

01/09/2020

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PEZZI RICAMBIO E RIPARAZIONE PC DON
MILANI - RIF. PROF. FIORESE

86,27

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
SOSTEGNO PER PC SEGRETERIA

23,59

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ZAPPETTA PER AIUOLE DON MILANI

10,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
MATERIALE VARIO PER DON MILANI -
RIF. ESEGIO DONATELLA

18,60

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
PICCOLI PRESENTI PENSIONATI - RIF.

INS.TE CATALDO

82,50

Da riportare

573,76

1.000,00

® ®
O XI O S Mod. cntrms01 [6.3.9]

ltalia

| - 1O - T202/€0/9T - 92,1000 - ‘N "LO¥d - €009¥821dd



\Q’_ V/Pa\'

it

Esercizio Finanziario 2020

e Ministero dell'lstruzione
N8} UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

B v _
wwiia®” 35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE
dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Pag. 2

Prog.

Data spesa

Aggr./Voce
/S.voce

Tipo

Conto

Sotto
Conto

Beneficiario
Oggetto

Somme
addebitate

Somme
accreditate

Riporto

573,76

1.000,00

19

04/09/2020

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO CARRELLO PER SCUOLA
SECONDARIA "DON mILANI" - RIF. LUCIA
RUFFATO

20

05/09/2020

A2

—_

125,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
RACCOMANDATA URGENTE - RIF.
GIACOMAZZO MARISTELLA

21

07/10/2020

A3

2,80

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
MATERIALE VARIO PER PALESTRA "DON
MILANI" - RIF. PROF. STURLESE
MANUELA

57,58

22

15/10/2020

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
MATERIALE VARIO PER PICCOLA
MANUTENZIONE - RIF. MARCASSA
MICHELE

AMONT

23

IVIVITV T LM

22/10/2020

A3

27,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
RINNOVO HOST AGILE PER 1 ANNO
ICCADONEGHE.EDU.LIT - RIF. PROF.
PURICELLI FABIO

67,10

24

24/10/2020

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
DUPLICATI CHIAVI PLESSO "GALILEI" -
RIF. BENATO FILIPPO

25

NNV

a ANCE]

11/11/2020

A2

99

—_

42,00

MONTELLA ANGELO - DSGA
Apertura Fondo Minute Spese ANNO 2020 -
2° PRELIEVO

26

25/11/2020

A3

300,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
MATERIALE VARIO LABORATORIO ARTE E
IMMAGINE "DON MILANI" - REFERENTE
PROF. ROSA SIRIGNANO

27

09/12/2020

A3

11

79,59

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO MATERIALE PER
SEGNALETICA COVID - PLESSO
"L'AQUILONE" - REFERENTE MAESTRA
ANGELA GIACON

Cirry

28

Lo L

09/12/2020

A2

24,90

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO MATERIALE VARIO PER L'
UFFICIO SEGRETERIA - REF. DSGA

29

11/12/2020

A3

82,90

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO MATERIALE VARIO PER
PALESTRA PLESSO "DON MILANI" - RIF.
PROF.SSA LETIZIA SCAPIN

40,00

30

14/12/2020

P2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
RICEVUTA N. 150/2020 FONDAZIONE
FONTANA ONLUS - CONTRIBUTO
LIBERALE PER ATTIVITA'
EDUCATIVA/FORMATIVA - REF. DS
GIOVANNI PETRINA

31

15/12/2020

A2

80,00

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO MATERIALE VARIO DI
CANCELLERIA PER LA SEGRETERIA - REF
GABRIELLA SALMASO

79,40

32

15/12/2020

A2

PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI
ACQUISTO MATERIALE VARIO DI
CANCELLERIA PLESSO SEGRETERIA -
REF GIACOMAZZO MARISTELLA

17,97

Da riportare

1.300,00

1.300,00
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e Ministero dell'lstruzione
N8} UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

,‘) 35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

REGISTRO MINUTE SPESE

Esercizio Finanziario 2020 dal 01/01/2020 al 31/12/2020 Pag. 3
Prog. | Data spesa | Aggr./Voce | Tipo | Conto| Sotto Beneficiario Somme Somme
/S.voce Conto Oggetto addebitate | accreditate
Riporto 1.300,00 1.300,00
33| 15/12/2020 A2 5 1 1{MONTELLA ANGELO - DSGA 49,20
Reintegro Fondo Minute Spese
34| 15/12/2020 A2 3 8 3|MONTELLA ANGELO - DSGA 34,55
Reintegro Fondo Minute Spese
35| 15/12/2020 A2 2 1 2|MONTELLA ANGELO - DSGA 699,81
Reintegro Fondo Minute Spese
36| 15/12/2020 A3 5 1 6/MONTELLA ANGELO - DSGA 45,00
Reintegro Fondo Minute Spese
37| 15/12/2020 A3 2 1 2|MONTELLA ANGELO - DSGA 241,86
Reintegro Fondo Minute Spese
38| 15/12/2020 A3 2 3 6/MONTELLA ANGELO - DSGA 57,58
Reintegro Fondo Minute Spese
39| 15/12/2020 A3 3 8 8|MONTELLA ANGELO - DSGA 67,10
Reintegro Fondo Minute Spese
40| 15/12/2020 A3 2 3 11|MONTELLA ANGELO - DSGA 24,90
Reintegro Fondo Minute Spese
41| 15/12/2020 P2 3 2 9|MONTELLA ANGELO - DSGA 80,00
Reintegro Fondo Minute Spese
42| 15/12/2020| 99/1/0 99 1 0|ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI 1.300,00
CADONEGHE
Restituzione anticipo fondo minute spese -
MANDATI DA 514 A 516 (€ 1.300)
Totali 2.600,00 2.600,00
Saldo 0,00

Firmato digitalmente daANGELOMONTELLA

® ®
O XI O S Mod. cntrms01 [6.3.9]

ltalia

| - 1O - T202/€0/9T - 92,1000 - ‘N "LO¥d - €009¥821dd



		2021-03-16T10:03:21+0100
	ANGELO MONTELLA




