



**Ministero dell'Istruzione**

**UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO**

# **ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE**

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

## **REGISTRO MINUTE SPESE**

Esercizio Finanziario 2020

dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Pag. 1

Prog.	Data spesa	Aggr./Voce /S.voce	Tipo	Conto	Sotto Conto	Beneficiario Oggetto	Somme addebitate	Somme accreditate
1	03/02/2020	A 1	99	1	1	FRONTERRE' MARIA TERESA - DSGA Apertura Fondo Minute Spese anno 2020		1.000,00
2	11/02/2020	A 2	5	1	1	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI RACCOMANDTA URGENTE FUORI BOLGETTA	6,50	
3	11/02/2020	A 2	3	8	3	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PAGAMENTO DOMINIO PUNTO EDU - ANNO 2020 - RIF. PROF. PURICELLI	7,32	
4	19/02/2020	A 2	3	8	3	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI GOOGLE SUITE - RIF. INS.TE DE STEFANIS ANTONIO	27,23	
5	19/02/2020	A 2	5	1	1	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI SPESE DI CORRISPONDENZA PER PROGETTO LINGUE CLASSI DON MILANI - RIF. PROF. XERRA	19,90	
6	27/02/2020	A 3	5	1	6	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PARTECIPAZIONE CONCORSO SEGNALIBO 2020 - RIF. INS.TE BEIS	45,00	
7	10/03/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI MATERIALE VARIO FERRAMENTA PER SCUOLA DON MILANI	71,00	
8	10/03/2020	A 3	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ARGILLA PER LABORATORI CERAMICA AQUILONE - RIF. INS.TE MARAFIOTI	36,00	
9	10/03/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI MATERIALE DI FERRAMENTA PER SCUOLA DON MILANI - RIF. SIG. CONVERTINI	8,40	
10	07/05/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PIANTINE PER SEGRETERIA - RIF. PARISI	36,45	
11	13/05/2020	A 2	5	1	1	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI RACCOMANDATA URGENTE - RIF. TRIZIO	6,50	
12	22/05/2020	A 2	5	1	1	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PACCO URGENTE PER SPEDIZIONE FASCICOLO PERSONALE	13,50	
13	12/06/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI BATTERIE PER TERMOMETRI RILEVATORI DI TEMPERATURA E DISPENSER GEL SANIFICANTE - 2 SCONTINNI	75,00	
14	12/06/2020	A 3	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PEZZI RICAMBIO E RIPARAZIONE PC DON MILANI - RIF. PROF. FIORESE	86,27	
15	31/07/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI SOSTEGNO PER PC SEGRETERIA	23,59	
16	31/07/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI ZAPPETTA PER AIUOLE DON MILANI	10,00	
17	26/08/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI MATERIALE VARIO PER DON MILANI - RIF. ESEGIO DONATELLA	18,60	
18	01/09/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESI PICCOLI PRESENTI PENSIONATI - RIF. INS.TE CATALDO	82,50	

Firmato digitalmente da ANGELO MONTELLA

PDIC846003 - PROT. N. - 0001726 - 16/03/2021 - C14 - I

						<b>Da riportare</b>	573,76	1.000,00
--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	----------



**Ministero dell'Istruzione**

**UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO**

# **ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE**

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

## **REGISTRO MINUTE SPESE**

Esercizio Finanziario 2020

dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Pag. 2

Prog.	Data spesa	Aggr./Voce /S.voce	Tipo	Conto	Sotto Conto	Beneficiario Oggetto	Somme addebitate	Somme accreditate
						<b>Riporto</b>	573,76	1.000,00
19	04/09/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO CARRELLO PER SCUOLA SECONDARIA "DON MILANI" - RIF. LUCIA RUFFATO	125,00	
20	05/09/2020	A 2	5	1	1	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE RACCOMANDATA URGENTE - RIF. GIACOMAZZO MARISTELLA	2,80	
21	07/10/2020	A 3	2	3	6	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE MATERIALE VARIO PER PALESTRA "DON MILANI" - RIF. PROF. STURLESE MANUELA	57,58	
22	15/10/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE MATERIALE VARIO PER PICCOLA MANUTENZIONE - RIF. MARCASSA MICHELE	27,00	
23	22/10/2020	A 3	3	8	8	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE RINNOVO HOST AGILE PER 1 ANNO ICCADONEGHE.EDU.IT - RIF. PROF. PURICELLI FABIO	67,10	
24	24/10/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE DUPLICATI CHIAVI PLESSO "GALILEI" - RIF. BENATO FILIPPO	42,00	
25	11/11/2020	A 2	99	1	1	MONTELLA ANGELO - DSGA Apertura Fondo Minute Spese ANNO 2020 - 2° PRELIEVO		300,00
26	25/11/2020	A 3	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE MATERIALE VARIO LABORATORIO ARTE E IMMAGINE "DON MILANI" - REFERENTE PROF. ROSA SIRIGNANO	79,59	
27	09/12/2020	A 3	2	3	11	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO MATERIALE PER SEGNALETICA COVID - PLESSO "L'AQUILONE" - REFERENTE MAESTRA ANGELA GIACON	24,90	
28	09/12/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO MATERIALE VARIO PER L'UFFICIO SEGRETERIA - REF. DSGA	82,90	
29	11/12/2020	A 3	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO MATERIALE VARIO PER PALESTRA PLESSO "DON MILANI" - RIF. PROF. SSA LETIZIA SCAPIN	40,00	
30	14/12/2020	P 2	3	2	9	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE RICEVUTA N. 150/2020 FONDAZIONE FONTANA ONLUS - CONTRIBUTO LIBERALE PER ATTIVITA' EDUCATIVA/FORMATIVA - REF. DS GIOVANNI PETRINA	80,00	
31	15/12/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PER LA SEGRETERIA - REF. GABRIELLA SALMASO	79,40	
32	15/12/2020	A 2	2	1	2	PERSONALE DIVERSO PER MINUTE SPESE ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA PLESSO SEGRETERIA - REF GIACOMAZZO MARISTELLA	17,97	

Firmato digitalmente da ANGELO MONTELLA

PDIC846003 - PROT. N. - 0001726 - 16/03/2021 - C14 - I

						<b>Da riportare</b>	1.300,00	1.300,00
--	--	--	--	--	--	---------------------	----------	----------



Ministero dell'Istruzione

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

# ISTITUTO COMPRENSIVO IC CADONEGHE

35010 CADONEGHE (PD) Via Conche 1 C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

## REGISTRO MINUTE SPESE

Esercizio Finanziario 2020

dal 01/01/2020 al 31/12/2020

Pag. 3

Prog.	Data spesa	Aggr./Voce /S.voce	Tipo	Conto	Sotto Conto	Beneficiario Oggetto	Somme addebitate	Somme accreditate
						Riporto	1.300,00	1.300,00
33	15/12/2020	A 2	5	1	1	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		49,20
34	15/12/2020	A 2	3	8	3	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		34,55
35	15/12/2020	A 2	2	1	2	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		699,81
36	15/12/2020	A 3	5	1	6	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		45,00
37	15/12/2020	A 3	2	1	2	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		241,86
38	15/12/2020	A 3	2	3	6	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		57,58
39	15/12/2020	A 3	3	8	8	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		67,10
40	15/12/2020	A 3	2	3	11	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		24,90
41	15/12/2020	P 2	3	2	9	MONTELLA ANGELO - DSGA Reintegro Fondo Minute Spese		80,00
42	15/12/2020	99 / 1 / 0	99	1	0	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CADONEGHE Restituzione anticipo fondo minute spese - MANDATI DA 514 A 516 (€ 1.300)	1.300,00	
						Totali	2.600,00	2.600,00
						Saldo	0,00	

Firmato digitalmente da ANGELO MONTELLA

PDIC846003 - PROT. N. - 0001726 - 16/03/2021 - C14 - I